Mẫu 08

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /SKHCN-VP

V/v đề nghị gia hạn, thay đổi nội dung

thông tin chứng thư số

Đồng Tháp, ngày        tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin, Ban Cơ yếu Chính phủ

1. Thông tin người tiếp nhận chứng thư số (Thiết bị lưu khóa bí mật):

- Họ và tên: Phạm Hoàng Thật  Số CMND: 34146089 Ngày cấp: 24/12/2018 Nơi cấp: CA. Đồng Tháp

- Chức vụ: Chuyên viên Số điện thoại di động: 0817113556 Địa chỉ thư điện tử công vụ: phthat.khcn@dongthap.gov.vn

- Địa chỉ tiếp nhận: Số 3, Võ Trường Toản, Phường 1, Tp.Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

2. Số lượng và danh sách đăng ký: <01>, gồm:

TT Tên chứng thư số

Số hiệu

chứng thư

số

Địa chỉ thư điện tử công vụ

Số điện

thoại di

động

Thông tin cần thay đổi  Thông tin mới

Dịch vụ yêu cầu

Gia hạn
Thay đổi

thông tin

01
 Phan Thanh

Phong
0294D272  ptphong.khcn@dongthap.gov.vn

Chức vụ: Phó Giám đốc

Đơn vị công tác: Trung

tâm Kiểm định và Kiểm

nghiệm Đồng Tháp

Chức vụ: Phó Chi cục

Trưởng

Đơn vị công tác: Chi cục

Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng Đồng Tháp

□

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T09:25:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T10:14:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T10:14:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T10:14:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!